
SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 

PLAN 

VJETOR
FAKT PLANI FAKT PLAN VJETOR FAKT 

I SHPENZIME PER FOND PAGE

1     FOND PAGE BUXHETI
8,650,393

        8,650,393 90,953,563 90,953,563        99,603,956           99,603,956        

2      KONTR SIG SHOQ E SHEND BUXHETI 
1,923,357

        1,923,357 14,649,134 14,649,134        16,572,491           16,572,491        

10,573,750     10,573,750      105,602,697      105,602,697      116,176,447         116,176,447      

1     FOND PAGE  NGA TE ARDHURAT (KAP 05)
3,412,500

        2,781,371 
                      -   

-                    3,412,500             2,781,371         

2     

 KONTRIBUTE TE SIGURIMEVE SHOQ E SHEND 

NGA TE ARDHURAT (05) 
570,375

           496,800 
                      -   

-                    570,375                496,800            

3,982,875       3,278,171        -                    -                    3,982,875             3,278,171         

14,556,625     13,851,921      105,602,697      105,602,697      120,159,322         119,454,618      

II SHPENZIME OPERATIVE NGA BUXHETI

1 BLERJE KANCELARI LETER ETJ 80,000 80,000              80,000                  80,000              

2 BLERJE BOJRA PRINTER FOTOKOPJE 50,000              49,500 150,000 150,000            200,000                199,500            

3

BLERJE MATERIALE PASTRIMI DEZINFEKTIM E 

TJERA 120,000            119,934 -                    120,000                119,934            

4 MIREMBAJTJE  RIPARIM PAISJE ZYRA 80,000              80,000 80,000                  80,000              

5  BLERJE PJESE NDRRIMI  AUTOMJETET E SHGJSH 226,000            225,600 226,000                225,600            

6

BLERJE MATERIALE ARKIVORE PER RUAJTJE 

PERHERSHME 30,000                         20,560 30,000                  20,560              

7 RIMBUSHJE FIKSE ZJARRI 39,000              32,400 39,000                  32,400              

8

BLERJE LLAMPA NDRICIMI MATERIALE TE 

NDRYSHME 50,000              49,150 50,000                  49,150              

9

SIGURACIONE  VJETORE AUTOMJETET DHE 

VARKA 250,000            249,940 250,000                249,940            

10

LEJE QARKULLIMI TAKSA VJETORE 

AUTOMJETET 150,000            149,945 150,000                149,945            

11 SHPENZIME UDHETIME DIETA 220,000            219,080 2,846,000 2,817,985         3,066,000             3,037,065         

12  ENERGJI ELEKTRIKE 1,600,000         1,664,932 1,600,000             1,664,932         

13 UJE 200,000            197,770 200,000                197,770            

14 TELEFON, POSTE 70,000              70,208 70,000                  70,208              

15 TAKSA BASHKIA 60,000              74,500 60,000                  74,500              

16 KOMISIONE BANKARE E SHPENZIME TE TJERA 112,990              87,747 112,990                87,747              

17 SHPENZIME RUAJTJA OBJEKTEVE ME ROJE 7,847,510         7,847,510 7,847,510             7,847,510         

18

MIREMBAJTJE VJET PAISJA QENDRORE  IDEA 

CLIMA   120,000            120,000 120,000                120,000            

19 BLERJE MATERIALE TE NDRYSHME PER AQT -                       -                    

20 BLERJE KARBURANT 565,000            564,932 950,000 950,000            1,515,000             1,514,932         

21 BOTIME HARTA E METERIALE GJEOLOGJIKE -                       -                    

22 KALIBRIM PAISJE E APARATURA LABORATORIKE 450,000 444,000            450,000                444,000            

EVIDENCA E REALIZIMIT TE SHPENZIMEVE TOTALE PER  12/MUJORIN  VITI 2022              (në lekë)

NR ZËRAT  E SHPENZIMEVE 

SHPENZIME INDIREKTE  SHPENZIME DIREKTE TOTALI SHPENZIME

 SHUMA FOND PAGE BUXHETI (KAP 01) 

 SHUMA FOND PAGE NGA TE ARDH (KAP 05) 

 TOTALI  FOND PAGE DHE K/SIGURIME SHOQ 

SHEND(KAP 01+KAP05) 



23 AUDITIM JASHTEM MENAXH CILESISE LABORAT 80,000 66,667              80,000                  66,667              

24

LOGO VJETORE PER AKREDITIMIN E 

LABORATORIT 46,000 46,000              46,000                  46,000              

25 EKSPERTIZAT PROJEKTET DHE RAPORTET 150,000 150,000            150,000                150,000            

26 EKSPERTIZA BULETINI SHKENCOR 35,000 35,000              35,000                  35,000              

27 BLERJE GAZ ACETILEN E OKSIGJEN  LABORATOR 120,000 120,000            120,000                120,000            

28 BLERJE KIMIKATE E REAGENTE KIMIK 582,500 544,800            582,500                544,800            

29 TRAJNIM STAFI LAB PER STANDARTET 24,000 24,000              24,000                  24,000              

30 TARIFE AKREDITIMI, VLERESIM NGA DPA 96,000 96,000              96,000                  96,000              

11,790,500     11,823,708      5,609,500         5,524,452         17,400,000           17,348,160        

30    PAGESE KUOTIZACIONI ANTARESIMI JASHTE -                  637,500 607,920            637,500                607,920            

31    TESTE NDERLABORATORIKE  ANALIZA KIMIKE -                  200,000 210,420            200,000                210,420            

-                  -                  837,500            818,340            837,500                818,340            

11,790,500     11,823,708      6,447,000         6,342,792         18,237,500           18,166,500        

1     

 Fondi i vecante (shperbl dalje pension fatkeqsi+ 

mbeshtetje financiare+cel ) 2,112,500       2,111,500        2,112,500             2,111,500         

28,459,625     27,787,129      112,049,697      111,945,489      140,509,322         139,732,618      

III  INVESTIME BUXHETI

1 Blerje paisje kompjuterike për nevoja të ShGjSh 989,500 989,484          989,500                989,484            

2 Blerje paisje teknologjike e të tjera për nevoja të ShGjSh 972,000 972,000          972,000                972,000            

1,961,500 1,961,484 0 0 1,961,500 1,961,484

30,421,125     29,748,613      112,049,697      111,945,489      142,470,822         141,694,102      

V PROJEKTE ME FINANCIM TE HUAJ (GRANTE  KAPITULLI 06)

1     PROJEKTI   EMODNET 8,863,129             2,086,074         

2     PROJEKTI  ''HIKE'' 157,232                34,921              

3     PROJEKTI   ''RESOURCE'' 310,423                279,033            

4     PROJEKTI   MINTEL 4 EU 839,529                632,474            

5     PROJEKTI  ''RESERVE'' 596,027                596,027            

PROJEKTI  ''GSEU'' 1,552,793             99,159              

6     SPONCORIZIMET 1,100,000             1,024,518         

7     PROJEKTI ME AKM 797,569                797,569            

TOTALI I  KAPITULLIT 06 0 0 0 0 14,216,702 5,549,775

      30,421,125       29,748,613       112,049,697       111,945,489          156,687,524       147,243,877 

-                  -                    -                    -                       1,217,968             

      30,421,125       29,748,613       112,049,697       111,945,489          156,687,524       148,461,845 

PERGJEGJESE E SEKTORIT FINANCES DREJTORE E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESEDREJTORI I PERGJITHSHEM

SHQIPONJA BUSHPEPA Dr. VIKTOR DODA

 SHUMA SHPENZIME OPER (602 e 605) BUXHETI 

 SHUMA SHPENZIME OPERATIVE BUXHETI ( LLOG 

602) 

 SHUMA SHPENZIME OP BUXHETI ( LLOG 605) 

NAFIE GJAPI

 SHUMA SHPENZIME KORENTE BUXHETI+TE 

ARDHURAT 

SHUMA INVESTIME BUXHETI

  TOTALI FINANCIME BUXHETI 

  TOTALI FINANCIME (BUXHET+GRANTE KAP 

06)  
  Pagese tvsh  nga te ardhurat e krijuara (Kapit 05  llog 

466; xhirime te brendshme) 

TOTALI BUXHET E JASHTE BUXHETIT TVSH


